
VERVANGEN PLAFONDROOSTER, WERVEL, VIERKANT, TOEVOER EN RETOUR, SYSTEEMPLAFOND 

Omschrijving 

Tabel 

ABONNEREN: Waarom zijn de prijzen vervangen door x-jes? 

Exclusief 

 

Omschrijving 

Het vervangen van een toevoer-/retourrooster in plafond in renovatiesituatie. 

Het toevoerrooster is geschikt voor het toevoeren van gekoelde en verwarmde lucht in een ruimte en is toepasbaar in constant en variabel volume-

installaties. Het retourrooster is geschikt voor het afvoeren van lucht uit een ruimte. De afmeting van het rooster is 600 x 600 mm. 

 

Type Omschrijving Aansluitdiameter in 
mm

Kosten per stuk

Toevoer Zonder plenumbox 125 x,xx 

160 x,xx 

200 x,xx 

250 x,xx 

Met geïsoleerde 
plenumbox 

125 x,xx 

160 x,xx 

200 x,xx 

250 x,xx 

Retour Zonder plenumbox 125 x,xx 

160 x,xx 

200 x,xx 

250 x,xx 

Met geïsoleerde 
plenumbox 

125 x,xx 

160 x,xx 

200 x,xx 

250 x,xx 

� inregelen van de installatie.  

GERELATEERDE 
KOSTENTABELLEN 

� Vervangen splitsysteem, 

single, inverter warmtepomp  
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